

Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
Deialdia: 2

Urtea 2019. Agindua 2019/05/28
EHAA zk. 104 (2019/06/04)

		Erakundea			Esleipenaren Kontzeptuak		
Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Izena	Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
Müller Sánchez, Alejandro J.	RC_2019_2_0003	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	10.000,00	79,36	International Discussion Meeting on Polymer Crystallization 2019 (IDMPC19)	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	505,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Antolatze-lanak	9.495,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
Rico Ortega, Enrique	RC_2019_2_0006	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	2.826,00	74,42	Quantum Simulation: Gauge fields, holography, topology	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Antolatze-lanak	493,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.051,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	283,00
Zabala Berriozabal, Cristina	RC_2019_2_0007	Universidad De Deusto	3.433,00	73,40	Congreso ICBS 2019	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.433,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
Carbajo Padilla, Diego	RC_2019_2_0009	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	2.880,00	65,79	Young People's Well-being, Resilience and Enterprise: Critical Perspectives for the Anthropocene	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	195,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.188,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	271,00
						Antolatze-lanak	226,00
Madariaga Ortuzar, Aurora	RC_2019_2_0010	Universidad De Deusto	4.000,00	40,00	LA MIRADA QUE FALTA: MUJER CON DISCAPACIDAD	Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Antolatze-lanak	950,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.050,00
Miguel Sáez De Urabain, Ainara	RC_2019_2_0011	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	6.825,00	67,27	El Otro, el Mismo. Figuras y discursos de la alteridad	Antolatze-lanak	0,00

Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
Deialdia: 2

Urtea 2019. Agindua 2019/05/28
EHAH zk. 104 (2019/06/04)

		Erakundea			Esleipenaren Kontzeptuak		
Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Izena	Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	5.393,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	683,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	500,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	250,00
Frolov , Vadim	RC_2019_2_0012	Fundación Biofísica Bizkaia / Biofísica Bizkaia Fundazioa	9.735,00	68,17	Protein-lipid nanostructures: from domains to devices	Antolatze-lanak	3.672,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	783,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	5.280,00
Cearreta Bilbao, Alejandro	RC_2019_2_0013	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	9.950,00	72,95	XV Reunión Nacional de Cuaternario	Antolatze-lanak	807,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	2.800,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	918,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.500,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	2.154,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	772,00
Zuloaga Izaguirre, Aitzol	RC_2019_2_0014	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	10.000,00	71,92	XXXIV Conference on Design of Circuits and Integrated Systems	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
						Antolatze-lanak	10.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
De Alba Eguiluz, Baikune	RC_2019_2_0015	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	925,00	41,00	I. Jornadas de Innovación en Educación Musical	Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	200,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezkeen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	525,00
						Antolatze-lanak	200,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
Hernández Rioja, Inmaculada Concepción	RC_2019_2_0016	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	6.350,00	72,76	35th International Conference of the Spanish Society for Natural Language Processing SEPLN 2019	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.230,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	635,00

Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
Deialdia: 2

Urtea 2019. Agindua 2019/05/28
EHA zk. 104 (2019/06/04)

		Erakundea			Esleipenaren Kontzeptuak		
Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Izena	Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Antolatze-lanak	1.050,00
						Sariak	635,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	800,00
Merino Cabrera, Gorka	RC_2019_2_0019	Fundación Azti	5.471,00	42,40	21st Working Party on Tropical Tunas (WPTT)		
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Antolatze-lanak	5.471,00
Paez Rovira, Dario	RC_2019_2_0020	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	3.107,00	34,28	Encuentro internacional sobre globalización, identidad con la humanidad, consciencia global y emociones positivas de trascendencia del Yo		
						Antolatze-lanak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.887,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	220,00
Carreiras Valiña, Manuel Francisco	RC_2019_2_0022	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And Language (Bcbl)	9.500,00	80,41	International Workshop on Reading and Developmental Dyslexia		
						Antolatze-lanak	3.500,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.000,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	500,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	500,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	2.000,00
Lee Hwang, Dae-Jin	RC_2019_2_0024	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics (Bcam)	2.000,00	65,10	FOURTH BILBAO DATA SCIENCE WORKSHOP-BIDAS		
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.800,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	200,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Vidu , Ana	RC_2019_2_0025	Universidad De Deusto	2.750,00	68,84	Carmona VI. Feminización del Derecho Privado. Mujer como Motor de Innovación Jurídica y Social		
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.750,00

Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
Deialdia: 2

Urtea 2019. Agindua 2019/05/28
EHAA zk. 104 (2019/06/04)

		Erakundea			Esleipenaren Kontzeptuak		
Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Izena	Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Alonso Valdesueiro, Javier	RC_2019_2_0026	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	3.347,00	70,65	Engineering for Medical Applications: EMA2019	Antolatze-lanak	1.165,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	347,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	335,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	1.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	500,00
Magallón Elósegui, Nerea	RC_2019_2_0027	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	4.000,00	39,30	Mecanismos de Reclamación de DDHH	Antolatze-lanak	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
Zuberogoitia Espilla, Aitor	RC_2019_2_0028	Huhezi, S.Coop	2.878,00	35,60	UNIVERCITY: Educating on and with the City	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	2.878,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
Encinas Pérez, Juan Manuel	RC_2019_2_0032	Achucarro Basque Center For Neuroscience Fundazioa	8.500,00	70,82	"II Congreso Internacional sobre el Síndrome de Dravet y Epilepsia Refractaria"	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Antolatze-lanak	4.000,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	500,00
Endrino Armenteros, Jose Luis	RC_2019_2_0035	Fundación Bcmaterials-Basque Center For Materials Applications And Nanostructures	1.613,00	38,40	World's Best Materials Engineering	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00

Bilera eta kongresu zientifikoaren antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
Deialdia: 2

Urtea 2019. Agindua 2019/05/28
EHAA zk. 104 (2019/06/04)

		Erakundea			Esleipenaren Kontzeptuak		
Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Izena	Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
Meso Ayerdi, Koldobika	RC_2019_2_0037	Universidad Del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu	5.600,00	77,65	XI Congreso Internacional de Ciberperiodismo	Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.613,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	560,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	3.040,00
						Antolatze-lanak	1.400,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	600,00
Rogers , Heather Lynn	RC_2019_2_0038	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces	6.572,00	48,50	Person-Centred Care (PCC) - What does it look like and how is it implemented across Europe?	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	364,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	880,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
						Antolatze-lanak	5.328,00
Merveille , Christiaan	RC_2019_2_0039	Ikerlan, S. Coop. Ltda.	3.902,00	73,42	EPoSS Annual Forum 2019	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Antolatze-lanak	3.902,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
Ayuela Fernandez, Andres	RC_2019_2_0041	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	4.000,00	39,61	Science of Cements and Related Complex Materials SCRCM19	Bileren arteko atsedernaldi kostuak	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
Casado Mansilla, Diego	RC_2019_2_0042	Universidad De Deusto	9.833,00	70,93	9th International Conference on the Internet of Things (IoT 2019)	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	1.950,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Bileren arteko atsedernaldi kostuak	983,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	6.900,00

Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa
Ebazpena - Emandakoen Zerrenda
Deialdia: 2

Urtea 2019. Agindua 2019/05/28
EHAA zk. 104 (2019/06/04)

		Erakundea			Esleipenaren Kontzeptuak		
Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Izena	Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
San Sebastian Larzabal, Eider	RC_2019_2_0045	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	6.608,00	70,60	Dynapeutics	Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	6.608,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
Sáenz Herrero, Margarita	RC_2019_2_0046	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces	567,00	41,00	Jornada pasa la Igualdad: Investigación en Salud Mental y Violencia de Género	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	567,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
Rojo Aparicio, Teófilo	RC_2019_2_0047	Fundación Vasca Para El Desarrollo De Tecnologías Energéticas / Energi Teknologiaren Sustapenerako	10.000,00	77,02	Power Our Future 2019	Antolatze-lanak	10.000,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
Amau Pino, Andres	RC_2019_2_0048	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	9.116,00	78,92	QDP-19	Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	9.116,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	0,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
Bercioux , Dario	RC_2019_2_0049	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	7.951,00	71,09	Designing Artificial Quantum Matter	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Bileren arteko atsedenaldirik gabeko	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	7.951,00
Calderon Prieto, Maria Jose	RC_2019_2_0051	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	7.000,00	60,94	SILICON QUANTUM ELECTRONICS WORKSHOP 2019	Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00

Bilera eta kongresu zientifikoen antolaketa

Ebazpena - Emandakoen Zerrenda

Deialdia: 2

Urtea 2019. Agindua 2019/05/28

EHAA zk. 104 (2019/06/04)

		Erakundea			Esleipenaren Kontzeptuak		
Abizenak eta Izena	Esp. Zkia.	Izena	Emandako zenbat. osoa	Puntuak Guzt.	Ekitaldiaren Deskribapena	Kontzeptua	Zenbatekoa / Importe
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
						Antolatze-lanak	7.000,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
Chenu , Aurelia	RC_2019_2_0054	Fundación Donostia International Physics Center (D.I.P.C.)	4.000,00	41,03	Quantum Speed Limits and Thermodynamics		
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
						Antolatze-lanak	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	4.000,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
Gonzalez Azpiri, Francisco Javier	RC_2019_2_0055	Fundacion Azterlan	10.000,00	68,98	II CARL LOPER CAST IRON SYMPOSIUM		
						Hedatze-lanak (webguneak sortzea eta laguntza-zerbitzuak barne)	0,00
						Antolatze-lanak	2.000,00
						Bileren arteko atsedenaldi kostuak	0,00
						Ikertzaileentzako diru-laguntzak, deialdian aurreikusitako ekimenetara joan ahal izan daitezen.	0,00
						Hizlarien bidaia-, ostatu- eta otordu-gastuak ez ezik, baita haien ordainsariak ere.	8.000,00
						Jardueraren argitaratze-gastuak	0,00